
Nueva línea 
destornillador  
IRIMO MAX

La nueva línea de destornilladores 

desarrollados para obtener un 

trabajo confortable y seguro. 

El mango ergonómico garantiza un 

excelente agarre y una transmisión 

de torque que potencia tu trabajo 

adaptándose a las fuerzas 

ejercidas por la mano. 

El mango es resistente a solventes 

agresivos y posee un agujero para 

poder colgarlo.

407A-4-75 PUNTA PLANA CONICA 4*75 CONICA 4 75

407A-4-100 PUNTA PLANA CONICA 4*100 CONICA 4 100

407A-4-125 PUNTA PLANA CONICA 4*125 CONICA 4 125

407A-5.5-100 PUNTA PLANA CONICA 5.5*100 CONICA 5,5 100

407A-5.5-125 PUNTA PLANA CONICA 5.5*125 CONICA 5,5 125

407A-5.5-150 PUNTA PLANA CONICA 5.5*150 CONICA 5,5 150

407A-6.5-100 PUNTA PLANA CONICA 6.5*100 CONICA 6,5 100

407A-6.5-125 PUNTA PLANA CONICA 6.5*125 CONICA 6,5 125

407A-6.5-150 PUNTA PLANA CONICA 6,5*150 CONICA 6,5 150

407A-8-150 PUNTA PLANA CONICA 8*150 CONICA 8 150

408A-4-125 PUNTA PLANA PARALELA 4*125 PARALELA 4 125

408A-4-200 PUNTA PLANA PARALELA 4*200 PARALELA 4 200

409A-0-75 PUNTA PHILLIPS PH0*75 PHILLIPS 0 75

409A-0-200 PUNTA PHILLIPS PH0*200 PHILLIPS 0 200

409A-1-100 PUNTA PHILLIPS PH1*100 PHILLIPS 1 100

409A-1-125 PUNTA PHILLIPS PH1*125 PHILLIPS 1 125

409A-1-150 PUNTA PHILLIPS PH1*150 PHILLIPS 1 150

409A-2-100 PUNTA PHILLIPS PH2*100 PHILLIPS 2 100

409A-2-125 PUNTA PHILLIPS PH2*125 PHILLIPS 2 125

409A-2-150 PUNTA PHILLIPS PH2*150 PHILLIPS 2 150

409A-2-200 PUNTA PHILLIPS PH2-200 PHILLIPS 2 200

409A-3-150 PUNTA PHILLIPS PH3*150 PHILLIPS 3 150

415A-PH0-60 PUNTA PHILLIPS PH0*60 PHILLIPS PH 60

415A-PP3-60 PUNTA PLANA PARALELA 3*60 PARALELA PP 60

407A-4-75 PUNTA PLANA CONICA 4*75 PC475 4 75

407A-4-100 PUNTA PLANA CONICA 4*100 PC4100 4 100

407A-4-125 PUNTA PLANA CONICA 4*125 PC4125 4 125

407A-5.5-100 PUNTA PLANA CONICA 5.5*100 PC5,5100 5,5 100

407A-5.5-125 PUNTA PLANA CONICA 5.5*125 PC5,5125 5,5 125

407A-5.5-150 PUNTA PLANA CONICA 5.5*150 PC5,5150 5,5 150

407A-6.5-100 PUNTA PLANA CONICA 6.5*100 PC6,5100 6,5 100

407A-6.5-125 PUNTA PLANA CONICA 6.5*125 PC6,5125 6,5 125

407A-6.5-150 PUNTA PLANA CONICA 6,5*150 PC6,5150 6,5 150

407A-8-150 PUNTA PLANA CONICA 8*150 PC8150 8 150

408A-4-125 PUNTA PLANA PARALELA 4*125 PP4125 4 125

408A-4-200 PUNTA PLANA PARALELA 4*200 PP4200 4 200

409A-0-75 PUNTA PHILLIPS PH0*75 PH075 0 75

409A-0-200 PUNTA PHILLIPS PH0*200 PH0200 0 200

409A-1-100 PUNTA PHILLIPS PH1*100 PH1100 1 100

409A-1-125 PUNTA PHILLIPS PH1*125 PH1125 1 125

409A-1-150 PUNTA PHILLIPS PH1*150 PH1150 1 150

409A-2-100 PUNTA PHILLIPS PH2*100 PH2100 2 100

409A-2-125 PUNTA PHILLIPS PH2*125 PH2125 2 125

409A-2-150 PUNTA PHILLIPS PH2*150 PH2150 2 150

409A-2-200 PUNTA PHILLIPS PH2-200 PH2200 2 200

409A-3-150 PUNTA PHILLIPS PH3*150 PH3150 3 150

415A-PH0-60 PUNTA PHILLIPS PH0*60 PEPH60 PH 60

415A-PP3-60 PUNTA PLANA PARALELA 3*60 PEPP60 PP 60

407A-4-75 PUNTA PLANA CONICA 4*75 PC475 4 75

407A-4-100 PUNTA PLANA CONICA 4*100 PC4100 4 100

407A-4-125 PUNTA PLANA CONICA 4*125 PC4125 4 125

407A-5.5-100 PUNTA PLANA CONICA 5.5*100 PC5,5100 5,5 100

407A-5.5-125 PUNTA PLANA CONICA 5.5*125 PC5,5125 5,5 125

407A-5.5-150 PUNTA PLANA CONICA 5.5*150 PC5,5150 5,5 150

407A-6.5-100 PUNTA PLANA CONICA 6.5*100 PC6,5100 6,5 100

407A-6.5-125 PUNTA PLANA CONICA 6.5*125 PC6,5125 6,5 125

407A-6.5-150 PUNTA PLANA CONICA 6,5*150 PC6,5150 6,5 150

407A-8-150 PUNTA PLANA CONICA 8*150 PC8150 8 150

408A-4-125 PUNTA PLANA PARALELA 4*125 PP4125 4 125

408A-4-200 PUNTA PLANA PARALELA 4*200 PP4200 4 200

409A-0-75 PUNTA PHILLIPS PH0*75 PH075 0 75

409A-0-200 PUNTA PHILLIPS PH0*200 PH0200 0 200

409A-1-100 PUNTA PHILLIPS PH1*100 PH1100 1 100

409A-1-125 PUNTA PHILLIPS PH1*125 PH1125 1 125

409A-1-150 PUNTA PHILLIPS PH1*150 PH1150 1 150

409A-2-100 PUNTA PHILLIPS PH2*100 PH2100 2 100

409A-2-125 PUNTA PHILLIPS PH2*125 PH2125 2 125

409A-2-150 PUNTA PHILLIPS PH2*150 PH2150 2 150

409A-2-200 PUNTA PHILLIPS PH2-200 PH2200 2 200

409A-3-150 PUNTA PHILLIPS PH3*150 PH3150 3 150

415A-PH0-60 PUNTA PHILLIPS PH0*60 PEPH60 PH 60

415A-PP3-60 PUNTA PLANA PARALELA 3*60 PEPP60 PP 60



MANGO BICOMPONENTE ERGONÓMICO
MÁS COMODO Y EFICAZ.

VARILLA DE VANADIO
DUREZA DE 60 HRC

PUNTA ESTRICTAMENTE CALIBRADA
BAJO NORMAS ISO.

 TIPODESCRIPCIÓN           CODIGO   DIÁMETRO DE 
VARILLA  LARGO

407A-4-75 

407A-4-100 

407A-4-125  

407A-5.5-100  

407A-5.5-125  

407A-5.5-150 

407A-6.5-100 

407A-6.5-125  

407A-6.5-150 

407A-8-150  

408A-4-125  

408A-4-200  

409A-0-75  

409A-0-200  

409A-1-100 

409A-1-125   

409A-1-150  

409A-2-100   

409A-2-125    

409A-2-150    

409A-2-200    

409A-3-150    

415A-PH0-60    

415A-PP3-60  

PUNTA PLANA CONICA 4*75 

PUNTA PLANA CONICA 4*100 

PUNTA PLANA CONICA 4*125 

PUNTA PLANA CONICA 5.5*100 

PUNTA PLANA CONICA 5.5*125 

PUNTA PLANA CONICA 5.5*150 

PUNTA PLANA CONICA 6.5*100 

PUNTA PLANA CONICA 6.5*125 

PUNTA PLANA CONICA 6,5*150 

PUNTA PLANA CONICA 8*150 

PUNTA PLANA PARALELA 4*125 

PUNTA PLANA PARALELA 4*200 

PUNTA PHILLIPS PH0*75 

PUNTA PHILLIPS PH0*200 

PUNTA PHILLIPS PH1*100 

PUNTA PHILLIPS PH1*125 

PUNTA PHILLIPS PH1*150 

PUNTA PHILLIPS PH2*100 

PUNTA PHILLIPS PH2*125 

PUNTA PHILLIPS PH2*150 

PUNTA PHILLIPS PH2-200 

PUNTA PHILLIPS PH3*150 

PUNTA PHILLIPS PH0*60 

PUNTA PLANA PARALELA 3*60 

407A-4-75 PUNTA PLANA CONICA 4*75 CONICA 4 75

407A-4-100 PUNTA PLANA CONICA 4*100 CONICA 4 100

407A-4-125 PUNTA PLANA CONICA 4*125 CONICA 4 125

407A-5.5-100 PUNTA PLANA CONICA 5.5*100 CONICA 5,5 100

407A-5.5-125 PUNTA PLANA CONICA 5.5*125 CONICA 5,5 125

407A-5.5-150 PUNTA PLANA CONICA 5.5*150 CONICA 5,5 150

407A-6.5-100 PUNTA PLANA CONICA 6.5*100 CONICA 6,5 100

407A-6.5-125 PUNTA PLANA CONICA 6.5*125 CONICA 6,5 125

407A-6.5-150 PUNTA PLANA CONICA 6,5*150 CONICA 6,5 150

407A-8-150 PUNTA PLANA CONICA 8*150 CONICA 8 150

408A-4-125 PUNTA PLANA PARALELA 4*125 PARALELA 4 125

408A-4-200 PUNTA PLANA PARALELA 4*200 PARALELA 4 200

409A-0-75 PUNTA PHILLIPS PH0*75 PHILLIPS 0 75

409A-0-200 PUNTA PHILLIPS PH0*200 PHILLIPS 0 200

409A-1-100 PUNTA PHILLIPS PH1*100 PHILLIPS 1 100

409A-1-125 PUNTA PHILLIPS PH1*125 PHILLIPS 1 125

409A-1-150 PUNTA PHILLIPS PH1*150 PHILLIPS 1 150

409A-2-100 PUNTA PHILLIPS PH2*100 PHILLIPS 2 100

409A-2-125 PUNTA PHILLIPS PH2*125 PHILLIPS 2 125

409A-2-150 PUNTA PHILLIPS PH2*150 PHILLIPS 2 150

409A-2-200 PUNTA PHILLIPS PH2-200 PHILLIPS 2 200

409A-3-150 PUNTA PHILLIPS PH3*150 PHILLIPS 3 150

415A-PH0-60 PUNTA PHILLIPS PH0*60 PHILLIPS PH 60

415A-PP3-60 PUNTA PLANA PARALELA 3*60 PARALELA PP 60

Lorem ipsum

407A-4-75 PUNTA PLANA CONICA 4*75 PC475 4 75

407A-4-100 PUNTA PLANA CONICA 4*100 PC4100 4 100

407A-4-125 PUNTA PLANA CONICA 4*125 PC4125 4 125

407A-5.5-100 PUNTA PLANA CONICA 5.5*100 PC5,5100 5,5 100

407A-5.5-125 PUNTA PLANA CONICA 5.5*125 PC5,5125 5,5 125

407A-5.5-150 PUNTA PLANA CONICA 5.5*150 PC5,5150 5,5 150

407A-6.5-100 PUNTA PLANA CONICA 6.5*100 PC6,5100 6,5 100

407A-6.5-125 PUNTA PLANA CONICA 6.5*125 PC6,5125 6,5 125

407A-6.5-150 PUNTA PLANA CONICA 6,5*150 PC6,5150 6,5 150

407A-8-150 PUNTA PLANA CONICA 8*150 PC8150 8 150

408A-4-125 PUNTA PLANA PARALELA 4*125 PP4125 4 125

408A-4-200 PUNTA PLANA PARALELA 4*200 PP4200 4 200

409A-0-75 PUNTA PHILLIPS PH0*75 PH075 0 75

409A-0-200 PUNTA PHILLIPS PH0*200 PH0200 0 200

409A-1-100 PUNTA PHILLIPS PH1*100 PH1100 1 100

409A-1-125 PUNTA PHILLIPS PH1*125 PH1125 1 125

409A-1-150 PUNTA PHILLIPS PH1*150 PH1150 1 150

409A-2-100 PUNTA PHILLIPS PH2*100 PH2100 2 100

409A-2-125 PUNTA PHILLIPS PH2*125 PH2125 2 125

409A-2-150 PUNTA PHILLIPS PH2*150 PH2150 2 150

409A-2-200 PUNTA PHILLIPS PH2-200 PH2200 2 200

409A-3-150 PUNTA PHILLIPS PH3*150 PH3150 3 150

415A-PH0-60 PUNTA PHILLIPS PH0*60 PEPH60 PH 60

415A-PP3-60 PUNTA PLANA PARALELA 3*60 PEPP60 PP 60

Lorem ipsum

407A-4-75 PUNTA PLANA CONICA 4*75 PC475 4 75

407A-4-100 PUNTA PLANA CONICA 4*100 PC4100 4 100

407A-4-125 PUNTA PLANA CONICA 4*125 PC4125 4 125

407A-5.5-100 PUNTA PLANA CONICA 5.5*100 PC5,5100 5,5 100

407A-5.5-125 PUNTA PLANA CONICA 5.5*125 PC5,5125 5,5 125

407A-5.5-150 PUNTA PLANA CONICA 5.5*150 PC5,5150 5,5 150

407A-6.5-100 PUNTA PLANA CONICA 6.5*100 PC6,5100 6,5 100

407A-6.5-125 PUNTA PLANA CONICA 6.5*125 PC6,5125 6,5 125

407A-6.5-150 PUNTA PLANA CONICA 6,5*150 PC6,5150 6,5 150

407A-8-150 PUNTA PLANA CONICA 8*150 PC8150 8 150

408A-4-125 PUNTA PLANA PARALELA 4*125 PP4125 4 125

408A-4-200 PUNTA PLANA PARALELA 4*200 PP4200 4 200

409A-0-75 PUNTA PHILLIPS PH0*75 PH075 0 75

409A-0-200 PUNTA PHILLIPS PH0*200 PH0200 0 200

409A-1-100 PUNTA PHILLIPS PH1*100 PH1100 1 100

409A-1-125 PUNTA PHILLIPS PH1*125 PH1125 1 125

409A-1-150 PUNTA PHILLIPS PH1*150 PH1150 1 150

409A-2-100 PUNTA PHILLIPS PH2*100 PH2100 2 100

409A-2-125 PUNTA PHILLIPS PH2*125 PH2125 2 125

409A-2-150 PUNTA PHILLIPS PH2*150 PH2150 2 150

409A-2-200 PUNTA PHILLIPS PH2-200 PH2200 2 200

409A-3-150 PUNTA PHILLIPS PH3*150 PH3150 3 150

415A-PH0-60 PUNTA PHILLIPS PH0*60 PEPH60 PH 60

415A-PP3-60 PUNTA PLANA PARALELA 3*60 PEPP60 PP 60

Lorem ipsum
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